Details PDF
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
87-CBSA-3.75X5.25X0.8
Nambari ya Sehemu 87-CBSA-3.75X5.25X0.8 Hali ya RoHs
Mtengenezaji / Brand Leader Tech Inc. Hali 3383 pcs stock
Maelezo ya bidhaa RF SHIELD 3.75" X 5.25" T/H Meli Kutoka Hong Kong
Datasheets Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$10.707
Upana - Kwa ujumla 3.750" (95.25mm) Uingizaji hewa Non-Vented
Weka Shield, 2-Piece Mfululizo 80-CBS
Kifurushi Bulk Aina ya kuinua Through Hole
Urefu - Kwa ujumla 5.250" (133.35mm) Urefu - Kwa ujumla 0.800" (20.32mm)
Ulimwengu ulioingia: PC zisizo na waya za Ziwa za Ziwa
2023/03/15
Yaliyofadhiliwa: mustakabali wa usalama wa magari kwa kubuni
2023/04/19
Ulimwengu ulioingia: Usindikaji wa Maono ya AI kwa kamera 12
2023/03/15
Kitabu cha Google na Folds Flutter kwa Toleo la 3.13
2023/08/30
Accellera inaweka tarehe ya majadiliano ya simulizi ya kikoa anuwai
2023/08/22
Kiwango cha semiconductor manati hupanua ndani ya Bristol, Glasgow
na Durham
2023/07/20
ROHM inajumuisha dereva na gan hemt ili kuondoa ole wa voltage ya
lango
2023/08/31
Ulimwengu ulioingia: Wi-Fi 6, Bluetooth na IEEE 802.15.4 LR-WPAN
kwenye moduli moja
2023/03/16
Ukumbi wa Magari Sensor ya sasa ni 1% juu ya maisha na inajumuisha
MCU
2023/09/12
Maoni: Kufunga waya ili kumwaga pauni kwenye magari
2023/08/29
Harnesses 2000 za cable ziligeuka katika wiki
2023/08/3
Macho ya Easby kipande cha soko la IoT na SBC za Geniatech
2023/07/18
Maelezo ya ya 87-CBSA-3.75X5.25X0.8
Habari zinazohusiana
3383 pcs stock
Rejea Bei (Katika Dola za Marekani)
Pata Nukuu
Tafadhali bonyeza "Pata Nukuu" na ujaze sehemu zote zinazohitajika.Tutajibu ombi lako ndani ya mas kupitia barua pepe.
Ikiwa unakutana na maswala yoyote, tafadhali acha ujumbe au tutumie barua pepe kwa info@global-ic.hk, na tutarudi kwako
haraka iwezekanavyo.
PATA NUKUU
Hakimiliki © 2023 Msambazaji wa kuaminika wa Vipengele vya Elektroniki - Global-IC
Barua pepe: info@global-ic.hk
Anwani: Kituo cha Lockhart 19F, Barabara ya Lockhart, Wan Chai, Hong Kong